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Tutela Ricerca e Sviluppo per la Salute

Trend cumulativo dei trattamenti avviati

N° TRATTAMENTI CUMULATI
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MESE INIZIO TRATTAMENTO

T

196.000 «avviati» sono i trattamenti (solo pazienti eleggibili)
con almeno una scheda di Dispensazione farmaco



Trattamenti avviati per criterio

N° TRATTAMENTI

Criterio N. Trattamenti

1 69.160
8 53.666
4 36.278
7 27.901

3 4,788
2 2.407
6 642
10 506

5 341
9 286
11 19
12 6

T 1 T T T
Criterio10 Criterio Criterio Criteria11 Criterio12

CRITERIO

NB: I trattamenti avviati con il precedente criterio 7 sono stati distribuiti,
sulla base della stadiazione METAVIR, nei nuovi criteri 7 e 8
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